
  

 

 

 

 

 

2024 

SARDĪNIJA 

 UN MADALĒNAS SALA 

KOPĀ AR ROBERTO  

           SARDĪNIJA SARDA ACĪM 

Ceļojuma cenā iekļautas ekskursijas, izbraukumi uz mazajām saliņām!   

 31.08. – 07.09. 8 dienas EUR 1295 
diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 31.08. 

Rīga - Olbia 

***viesnīca Olbijas 

apkaimē 

• 13:30 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim AirBaltic birojam) 

• 15:25 - 17:45 lidojums Rīga – Olbija 

• transfērs uz viesnīcu 

svētdiena, 01.09. 

Olbia – Palau – La 

Maddalena – Caprere – 

Palau – Olbia 
 

 

***viesnīca Olbijas 

apkaimē 

• Arzahenas Santa Lucia baznīca – tik vienkārša un askētiska, jo celta sena tempļa vietā  

• pārcelšanās ar prāmi uz Madalēnas salu (Palau – la Maddalena), tās apskate. Madalēnas pilsētiņa, 

uzkāpšana salas augstākajā virsotnē Monte Guardia Veccia, no kuras augstumiem redzams viss 

Madalēnas salu nacionālais parks – 7 lielākas un daudzas mazākas saliņas, kas iezīmējas jūras plašumā. 

Itālijas nacionālā varoņa – nācijas apvienotāja –  Džuzepes Garibaldi muzeja un piemiņas vietas 

apmeklējums blakus esošajā Caprere jeb Kazu salā.  

• Palau Lāča klints – vēl viens īpatnējs dabas mākslas darbs, kas kļuvusi par pilsētas simbolu – (La 

Roccia dell’Orso) paugura virsotnē, no kuras paveras plaša apkārtnes panorāma  

pirmdiena, 02.09. 

Olbia – Nuoro – 

Ortobene – OrgoSolo – 

Olbia 
 

 

 

 

***viesnīca Olbijas 

apkaimē 

• Ortobenes kalna dīvainības – māja zem akmens, kas pabūvēta zem milzu klintsbluķa un sava izskata 

dēļ tiek saukta arī par Sēni (Il Fungo).  Jēzus fugūra Retondone Ortobene.  Kā teikusi sardu rakstniece, 
Nobela prēmijas laureāte Grazia Deledda, par šo kalnu: "Ir tikai viens Ortobenes kalns visā pasaulē – 

tā ir mūsu sirds, mūsu dvēsele, mūsu raksturs"  

• sardu tradicionālo masku Mamuthones muzejs Mamoiada miestiņā. Masku rašanās datējama jau 

m.ē.1.gs., kas vēlāk pāraugusi Sardīnijas karnevāla tradīcijās 

• pusdienas ar tradicionāo uz iesma cepto sivēnu sardu gaumē  

• apgleznoto māju pilsēta Orgozolo – vieta, kur sienu apgleznošanas tradīcijas, izmantojot 

sociālpolitiskos motīvus, ir jau gandrīz gadsimtu senas 

otrdiena, 03.09. 

Olbia – Thiesi –  
Ardara – Alghero  

 

 
***viesnīca Algēro 

apkaimē 

• seno laiku atstāto liecību iepazīšana Nuragu ielejā (Valle del Nuraghi) pie Thiesi, kur šie tikai 

Sardīnijai raksturīgie apaļie torņi un citas akmens laikmeta liecības ir sastopamas visvairāk  

• turpat netālu, aiz kalnu pārejas, pa ceļam uz Sassari – viesošanās Roberto dzimtajā ciemā Ardara, 

kur saglabājusies 11 gs. baznīca Santa Maria del Regno un pilsdrupas 

• pusdienas viduslaiku garā ar mūziku un dančiem 

• Algēro (Alghero) – kataloniešu dibinātā pilsēta, saukta arī par mazo Barselonu, ar jauku vecpilsētu un 

turpat netālu esošu pludmali 

trešdiena, 04.09. 

Alghero – Stintino - 

Alghero 

***viesnīca Algēro 

apkaimē 

• diena pie jūras un  pastaigas Stintino  zvejnieku ciematiņā, kas slavens ar La Pelosa pludmali – vienu 

no skaistākajām pasaulē ar causkatāmu  jūras dibenu un seklajiem ūdeņiem desmitiem metru garumā, 

baltām smiltīm un žilbinošu, mierīgu jūru ar ūdeņiem visos zilajos toņos.  Stintino kulinārijas tradīciju 

pamatā ir makšķerēšana: astoņkājis ķiploku mērcē un Stintino gaumē, omāru zupa, tunča ikri, jūras 

veltes un svaigas zivis, ko var baudīt restorānos, kas atrodas ciemata mazajās ieliņās un piekrastē 

ceturtdiena, 05.09. 

Alghero – Bosa – San 
Salvatore di Sinis –   

– Arborea –Alghero 

***viesnīca Algēro 

apkaimē 

• s’Archittu, kur baltajās piekrastes klintīs izveidojusies skaista arka, līdzīga Maltas Azūra logam 

• Isarutos kvarca pludmale – viena no skaistākajām un populārākajām Sardīnijā - rīsu graudu formas 

baltie un rozā kvarca kristāli, pasakaini dzidrais jūras ūdens, nevienas ēkas 480 m garajā pludmalē 

• izbraukums gar Sardīnijas rietumu krastu – uz Bosu, kas ar savām krāsainajām māju fasādēm nedaudz 

atgādina Burāno salu Venēcijā. Saulrietā - Malvasia vīns ar uzkodām 



piektdiena, 06.09. 
Alghero – Capo Caccia –

Alghero 

***viesnīca Algēro 

apkaimē 

• izbraukums uz Capo Caccia zemesragu un Neptūna alu (tikai labos laika apstākļos!) 

• Sardīnijas vīnu degustācija ar uzkodām privātā vīna darītavā 

• brīva pēcpusdiena Algero  

sestdiena, 07.09. 

Alghero – Castelsardo 

– Olbia – Rīga  

• Castelsardo viduslaiku pilsētas un cietokšņa apmeklējums  

• Ziloņa klints tiešām atgādina ceļmalā piestājušu ziloni, kas pabāzis snuķi, lai izdiedelētu kādu 

kārumu no garāmbraucošajiem tūristiem  

• Luras – etnogrāfiskā muzeja apmeklējums. Unikāls ar stāstiem un liecībām par femina agabbadora 

– sievietēm, kas ar īpašiem rituāliem un koka āmuriņiem palīdzējušas viegli aiziet mirstošajiem 

• 18:25-22:35 lidojums Olbija – Rīga 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās EUR 210 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojumi Rīga – Olbija - Rīga; lidostu nodokļi; nododamā bagāža 23 kg,  

      rokas – 8 kg, bez ēdināšanas;  
• transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu; 

• nakšņošana 3* viesnīcās divvietīgā numurā ar dušu, WC, ar brokastīm; 

• grupas vadītājs – gids latviešu valodā un stāstnieks Roberto Meloni; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas      

     risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt  

     līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  

      

                        Ceļazīmes cena neietilpst 

• personīgie izdevumi, “paldies”vietējam personālam (~ 20 EUR); 

• aprakstā minētā ēdināšana: uzkodas  Madalēnas salā 12 EUR, 

 cepts sivēns pie Orgozolo no 25 EUR, vīns ar uzkodām Bosā no 25 EUR, 

viduslaiku pusdienas ar mūziku Ardarā 30 EUR   

             

          Iespējamās papildizmaksas                    EUR       

Palau Lāča klints  3 

brauciens ar kuģīti uz Neptūna alu 26 

Masku muzejs  10 

vīnu degustācija ar uzkodām no 20  

Valle dei Nuraghi 8 

Luras muzejs 6 

vilcieniņš San Marko zemesragā 7 

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 31.05. EUR 400 līdz 31.07. atlikusī summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 31.05. pēc 31.05. pēc 31.07. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 15.08. iespējams pāradresēt citai personai, kura 

vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma 

beigām.  

!Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir 

pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, 

kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

 
 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


